Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

15.08.2007 №264

Об утверждении плана работы Думы
городского округа Стрежевой
на III квартал 2007 года

В соответствии с Регламентом Думы городского округа Стрежевой, в целях
организации работы Думы городского округа Стрежевой, рассмотрев представленный
председателем Думы городского округа Стрежевой В.М. Харахориным проект плана
работы Думы городского округа Стрежевой на III квартал 2007 года

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на III квартал 2007

года согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете

«Северная звезда».

Председатель Думы городского округа                                                           В.М. Харахорин

Приложение
к решению Думы городского
округа Стрежевой
от 15.08.2007 №264

ПЛАН

работы Думы городского округа Стрежевой на III квартал 2007 года

№ п/п Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

1.  Организация и проведение собраний Думы 04.07.2007
15.08.2007
05.09.2007

Председатель
Думы
В.М.Харахорин

2.  Подготовка заключений по проектам
решений Думы:

 1. Об утверждении Программы социально-
экономического развития городского
округа Стрежевой на период 2007-2011г.г.

27.06.2007

Совместное
заседание
комиссий

 2. Об утверждении Программы развития
системы общего образования городского
округа Стрежевой на 2007-2010 гг.

27.06.2007

Совместное
заседание
комиссий

 3. Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения объектами
муниципальной собственности городского
округа  Стрежевой (первое чтение)

27.06.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 4. Об утверждении Положения о
порядке установления публичных
сервитутов на земельные участки на
территории муниципального образования
городской округ Стрежевой

27.06.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 5. Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества

27.06.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 6. Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества

27.06.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 7. Об утверждении отчета об исполнении
городской целевой Программы
«Модернизация основных фондов
коммунального комплекса г. Стрежевого
на 2006-2010гг.» за 2006 год

27.06.2007 Совместное
заседание
комиссий

№ п/п Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

 8. О внесении  изменения и дополнения в
Положение о порядке передачи в аренду
имущества, находящегося в
муниципальной собственности городского
округа Стрежевой,  утвержденного
решением Думы городского округа
Стрежевой

27.06.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 9. О мерах по улучшению условий
регистрации автомототранспортных
средств

27.06.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 10. Об утверждении графика встреч с
избирателями

27.06.2007 Совместное
заседание
комиссий

 11. Об исполнении местного бюджета за
первое полугодие 2007 года

08.08.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 12. О внесении изменений в местный
бюджет городского округа Стрежевой на
2007 год

08.08.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 13. Об утверждении отчета Ревизионной
комиссии городского округа Стрежевой о
результатах деятельности за 2 квартал 2007
года

08.08.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 14. Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения объектами
муниципальной собственности городского
округа Стрежевой (второе чтение)

08.08.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 15. «Об утверждении городской целевой
Программы «Модернизация лифтов
жилищного фонда городского округа
Стрежевой на 2007- 2010 гг.»

08.08.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 16. Об утверждении Положения об
определении размера отдельных видов
расходов  Думы городского округа
Стрежевой и Администрации городского
округа Стрежевой

08.08.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 17. О протесте прокурора города
Стрежевого на п. 2 ст. 10; п. 4 ст. 33; 2
ст.47 Устава городского округа Стрежевой,
утвержденного решением Стрежевской
городской Думы от 11.05.2005 №327

08.08.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

№ п/п Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

 18. О протесте прокурора города
Стрежевого на Положение «О размещении
объектов игорного бизнеса на территории
городского округа Стрежевой»,
утвержденного решением Думы
городского округа Стрежевой №65 от
07.03.2006

08.08.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 19. О протесте прокурора города
Стрежевого на ч. 2 п. 5.7. Положения о
муниципальном земельном контроле на
территории городского округа Стрежевой,
утвержденного решением Думы
городского округа Стрежевой от
16.05.2007 №228

08.08.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 20. О признании утратившими силу
отдельных решений городской Думы и
Думы городского округа Стрежевой

08.08.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 21. О признании утратившими силу
отдельных решений городской Думы

08.08.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 22. Об обращении к Министру
здравоохранения и социального развития
России М.Ю.Зурабову

08.08.2007 Совместное
заседание
комиссий

 23. О порядке определения размера
арендной платы для арендаторов
социально-значимых объектов- здания по
ул.Ермакова, 164

08.08.2007 Совместное
заседание
комиссий

 24. О порядке определения размера
арендной платы для арендаторов
социально-значимых объектов-
фруктоовощехранилища

08.08.2007 Совместное
заседание
комиссий

 25. Об условиях приватизации
муниципального имущества

08.08.2007 Совместное
заседание
комиссий

 26. Об утверждении плана работы Думы
городского округа Стрежевой на III
квартал 2007 года

08.08.2007 Совместное
заседание
комиссий

 27. Порядок проведения конкурса на
замещение должности муниципальной
службы городского округа Стрежевой-

           08.08.2007 Финансово-
экономическая
комиссия

 28. О порядке предоставления средств
местного бюджета городского округа
Стрежевой на капитальный ремонт

28.08.2007  Финансово-
экономическая
комиссия

№ п/п Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

 29. Об утверждении Положения о
публичных слушаниях в городского округе
Стрежевой

28.08.2007  Совместное
заседание
комиссий

3.  Организация приемов по личным вопросам
депутатами Думы городского округа
Стрежевой

Ежемесячно по
графику

Помощник
председателя
Думы
Лизенберг В.А.

4.  Организация работы депутатов в
комиссиях пи Администрации городского
округа Стрежевой

По графику
работы комиссий

Помощник
председателя
Думы
Лизенберг В.А.